
OSA - Ochranný svaz autorsky pro práva k dílům hudebním. z,$. 
i 60 56 Praha 6 - Bubeneč. Čs. armády 2tí ilIillllHIi3řH»o2S60en.

zastoupený paní Janou Špankovou na základě pověření

Adresa pro doručování: Zákaznické centrum, Čs. armádv 786/20.160 56 Praha 6 
email: vpfziosa.cz IČ: 6383999? BIČ: CZ63839997 "
zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 7
(dále jen OSA)

provozovatel: Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky 
se sídlem; Vinohradská 2577/178

130 8® Praha 3 - Vinohrady
doruěovací adresa: Vinohradská 2577,/178,130 0tí Praha 3

l

000037-000/2017-00

email: infotót&pmvcr.cz
bankovní spojení:

zastoupený: MUDr. David Kostka, MBA

IČ: 47114304 DIČ: CZ47114304
č. 6. : 45945999/2700

zapsaný v rejstříku Městský soud v Praze sp„ m, oddíl A, vložka 7216
(dále jen provozovatel)
ai*) * r* i1 7a náklade ,j 2? /1 zákona c. 89/20 l L Sb., občanský zákoník a § 101 odsl. í zákona č. 121/2000 Sb, o právo autorském.
0 Pravec.h souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů tauiorskv zákon) \ plátnem ruční

licenční smlouvu o v eřejném provoze v á n í VPJŽ0I7 66438

Článek i Smluvní strany
1.1 lato sraiouva upravuje vzajemne vztahy vyplývající z autorského zákona mezi OSA jako kolektivním správcem a provozovatelem 

pn vefejnem nedivutíelním provozovaní hudebních dél s textem nebo bez textu á děl Díí IA pokud jde c užili podl* i M 
autorského zákona.

1.*, OSA prohlašuje, ze je na zakla.de smluv o zastupován! s hudebninu skladateli, textaři a hudebními nakladateli, na základě
rozhodnuti Ministerstva kultury c.j. 44490001 ze dne 28.i.2001 a č.j. 1306/2003 ze dne 30.1.2003 o udělení oprávnění k výkonu 
kolektivní správy majetkových autorských prav, na základě recipročních smluv s obdobnými kolektivními správci v zahraničí a v 
souladu s autorským zákonem, oprávněn udělovat souhlas k veřejnému užití hudebních" dél s textem nebo bez textu za české a 
zahraniční skladatele, autory zhudebněných textů a další nositele práv a vybírat za takovém užiti autorské odměny. OSA dále 
prohlašuje, že je ua základě smlouvy o pověřeni zastupováním při výkonu kolektivně spravovaného práva na provozování 
Sr n1 vysílán^ děl uzavřené s kolektivním správcem IMLIA - divadelní, literární a audiovizuální agentura, z.s. (dále jen 
DiLlA ), oprávněn udeiovat souhlas k užilí dě! mj. literárních, vědeckých, dramatických. hudebně dramatických, 

cnoreogra,íckycn. pantomimických audiovizuálních a děl dabingové režie (dále "jen "díla DiLIA") provozováním televizního 
vysílaní bez ohledu na prostory, kde k němu dochází, a provozováním rozhlasového vysílání na pokojích ubvtovacioh zařízeních a 
vybírat za takové užití autorské odměny (dále jen "odměny pro D1LIA").

1.3 Provozovatel prohlašuje, že nese ekonomické důsledky (zisk nebo ztrátu) svých rozhodnutí o čase. místě, druhu a programu 
produkce. Provozovatel není povinen udělenou licenci dle této smioow využit.

Článek II. Předmět smlouvy’
*.í v)S„-v touto smlouvou uděluje provozovateli licenci k veřejnému provozování hudebních děl českých a zahraničních autorů při 

reprodukci hudebních děl ze zvukového nebo zvukově obrazového záznamu pomocí technického přístroje podle § 20 autorského 
zukoaa a k provozováni hudebních děl vysílaných rozhlasem či televizi pomocí přístroje technicky způsobilého k příjmu 
rozhlasového či televizního vysílání podle § 23 autorského zákona v případech, ve kterých není od návštěvníků wbirano vstupné, 
a to ani nepřímo, a k provozování děl DUJA vysílaných televizí pomocí přístroje technicky způsobilého k příjmu televizního 
ty.•.dani podle § 2„? autorského zákona, příp, vysílaných pomoci rozhlasového přístroje dle § 23 autorského zákona v prostorách 
určených k ubytování, vše v případech, ve kterých není od návštěvníků vybíráno vstupné, a to ani nepřímo. Tato licence se uděluje 
pro provozovaní děl uvedené v příloze č.!, která je součástí této smlouvy”

2.2 učence poskytnutá podle čí. z.L této smlouvy nezahrnuté souhlas k provozovaní dě! hudebně dramatíckvch s výjimkou 
provozovaní televizního vysílaní.

*»*3 \ případě poskytnutí slevy za omezeny rozsah užiti dél v rámci sportovních přenosů se provozovatel zavazuje, že v 
proyozovaá áeft nainstalovdnýé pnstroj/e umožňující televizní vysílání bude celoročně využívat výhradně nebo převážně za 
učeietn sledování sportovních přenosu, jestliže OŠA zjistí porušení této povinnosti nejtneně při dvou kontrolách vykonaných v 
soulacu $ § 100 odst. 3 autorského zákona, má právo požadovat po provozovateli uhrazení smluvní pokuty1 ve výší dvojnásobku 
slevy poskytnuté z důvodu využívání přístroje/íi pro sportovní přenosy. Provozovatel se zavazuje smluvní pokutu uhradit do >5 
dnu od zaslání výzvy na účet OSA.

Článek IlLAu mrská odměna
3.1 Provozovatel se zavazuje za poskytnuti licence h užit! dél podle č!.2 I smlouvy zapbtu OSA autorskou odměnu Její výše se 

stanoví v souladu $ platným sazebníkem odměn podle skutečnosti uvedených v čl.2, š smlouvy' bez ohledu na dobu trvání hudební 
produkce a pučet provozovaných dé;. V autorské odměně za užití děl provozováním televizního vysíláni (případně v odměně za 
tížní děl při provozováni roznlasového vysílaní v prostotách určených k ubytováni> ie zahrnuta t odměna pro DILf A

3.2 Autorská odměna se sjednává ve \y»i uvedené v či. 3.3 smlouvy dle sazby platné v den vystavení této smlouvy. V případě 
poskytnuti licence k užití dél na období alespoň 12-u měsíců a při jednorázové úhradě na počátku platnosti smlouvy se odměna 
snižuje o 5.« (dále jen '5)0 sleva"). Narok na tuto slevu provozovatel ztrácí, pokud autorskou odměnu neuhradí řádně do dne
splatnosti uvedeného na íaktuře/daňovém dokladu



iiniiHiiiiii
3.3 Provozovatel se zavazuje uhradit odměnu na účet OSA vedenv u Komerční banky Praha 6, č.ú. 19-23506'í/QldG, specifický 

symbol- S78534. '
Provozovatel křížkem volí toto formu úhrady (zvolte pouze jedna variantu):

pi jednorázová platba sleva 5% □ dvé pravidelné splátky
f~[ tři pravidelné splátky

Splátky-jsou pravidelně rozložené po dobu užití děl.
Přehled při jednorázové úhradě: Var. symbol: 0665121707
Autorská odměna bez DPH Částka po 5 % slevě bez DPH DPH " Částka s DPH k úhradě pří jednorázové platbě
____ __*42 592,00 Kč Í3546IÓ0KÍ 1Fm7M2kF~ Í63 9OT#0Kř~ ” ^

Provozovatel bere na vědomi, že pokud nezvolí v této smlouvě žádnou z variant pro placeni odměny, uhradí odměnu jednorázově,
na základě vystavené faktury /daňového dokladu.

3.4 Provozovatel se zavazuje tuto autorskou odměnu zaplatit na základě faktur/daňových dokladů, které OSA vystaví do S 5ti dnů od 
uzavření této smlouvy. Faktuiyřdaftové doklady budou mít všechny náležitosti, klére vyžaduje plamy zákon o DPH pro daňové 
doklady včetně data splatností. Paktury/daňove doklady budou zaslány v elektronické podobě na elektronickou adresu 
provozovatele uvedenou v záhlaví téio smlouvy. Pokud budou faktury/daňové doklady zaslány v papírové podobě, bude užita 
adresa uvedená v záhlaví této smlouvy. V případě jednorázové platby bude mít faktura/daňový doklad splatnost 15 dnů ode dne 
vystaveni. Splatnost faktur při více splátkách bude uvedena na daňových dokladech.

3.5 V případě nedodrženi termínu splatnosti je OSA oprávněn účtovat úrok z prodlení podle obecných právních předpisů. Tím není 
dotčen nárok na náhrada škody,

3.6 Tato smlouva neobsahuje náležitostí daňového dokladu. Den uskutečněni zdanitelného plnění je den účinnosti této smlouw dle 
odstavce 5.4. níže.

Článek IV. Práva a povinnosti smluvních stran
4.1 Pokud dojde ke změnám rozhodných, skutečností, za nichž byla smlouva uzavřena (počet přístrojů, místo nebo období 

provozovaní), je provozovatel povinen tyto změny bez zbytečného odkladu písemně oznámit OSA za účelem jednání o změně 
smlouvy, která může být měněna pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky., uzavřenými oběma smluvními stranami.
V případě, že provozovatel poté, co změnu rozhodných skutečnosti pro výpočet autorské odměny OSA oznámí, ale změně 
odpovídající dodatek k téio licenční smlouvě nepodepiše. je OSA oprávněn vyžadovat vůči provozovateli podle § 40 odsf 4 
autorského zákona vydáni bezdůvodného obohacení ve výši dvojnásobku rozdílu mezi odměnou uvedenou v či. 3.2 této smlouvy 
a odměnou odpovídající změněným skutečnostem. Smluvní strany se dohodly, že v připadě uzavření dodatku budou autorské 
odměny vypočteny podle sazebníku platného v době užiti děl.

4.2 Provozovatel je povinen respektovat osobnostní práva autorů provozovaných děl a užívat díla jen způsobem nesnižujícím jejich 
hodnotu. Není oprávněn zejména do autorských děl zasahovat, doplňovat nebo upravovat je ani zařadit dílo z repertoáru OSA 
nebo DILIA do jiného díla či útvaru bez souhlasu autorů. Autorizace je. potřebná i v případech, kdy sí provozovatel objedná 
vytvoření díla, které bude zpracováním, úpravou či překladem chráněného díla, Provozovatel je jediným subjektem, který nese 
odpovědnost za splněni těchto povinností a za vypořádání všech případných osobnostních práv autora díla.

43 Provozovatel se zavazuje, že díla OSA a DILIA budou na veřejných hudebních produkcích sdělována pouze z legálně pořízených
zvukových či zvukově obrazových záznamů,

4,4 V případě, kdy je touto smlouvou udělován souhlas k užití děl OSA a DÍL1A v prostorách určených provozovatelem
k soukromému užíván.1 ubytovanými osobami, zavazuje se provozovatel dodat přehled pokojové obsazeností po dobu. kdy je 
ubytovací zařízení v provozu, a to za účelem zohlednění četností využití ubytovacích prostor v souladu s § 100 odst, 6 autorského 
zákona a dle platného sazebníku OSA,

Článek V. Závěrečná ustanovení
5. t Písemná forma je zachována, bylo-ti jednání učiněno elektronickou poštou a opatřeno elektronickým podpisem nebo je zasíláno 

z elektronické adresy uvedené v záhlaví smlouvy.
5.2 Provozovatel tímto bere na vědomi, že pokud nesplní své povinnosti dle této smlouvy, je OSA oprávněn odepřít tnu udělení 

souhlasu v připadě budoucího ožití déi.
5.3 Smluvní sírany prohlašují, že jsou oprávněny k podpisu této smlouvy, že při jejím uzavření jednaly svobodně a vážně a smlouva 

tak vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli.
5.4 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem doručení této smlouvy podepsané provozovatelem na adresu OSA, Licenci dle této 

smlouvy^ poskytuje OSA provozovateli na dobu určitou uvedenou v příloze č. i této smlouvy. Tato smlouva ode dne nabytí své 
platnosti a účinnosti nahrazuje veškerá případná předchozí ujednáni mezi oběma smluvními stranami, ať již; písemná či ústní, jež 
se týkají předmětu léto smlouvy. V případě, kdy OSA do 60 dnů od vystavení této smlouvy neobdrží poďepsane vyhotoveni 
smlouvy ze sírany provozovatele, nečití se návrhem této smlouvy vázán.

5.5 Tato smlouva se řídí českým právem, zejmena autorským zákonem a občanským zákoníkem.
5.6 Pro veškera spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou a jejím prováděním jsou příslušné výlučně soudy v České republice.

V Mávliěkové Brodě dne: 06.03.20i7
OSA; Španková Jana

vedoucí oddílem zákaznického centra

MINISTERSTVA VNITRA ČR
Vinohradská 257 7/178 

130 OO Praha 3 <D



OSA - Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním, z.s.
sídlo: Čs. armády 786/20,160 56 PRAHA 6
Adresa prs doručování: Zákaznické centrum, Čs, armády 786/28, 16© 56 Praha 6

Břinfc.spoj.; JComerdní bs.nk.3,. s.,g., é.o.i .. lč; íx:?3.3f)997XíJCiC£63839-997, tel; 220 3!5 000 zákaz, Otíka., íMnaík vp(í2os8%2

Příteli a č. i ke smiouvě: VP_2017__66438
01.01.2017 - 31,93.2^ ~^edi^TÍFMFčITpIii7a7praÍ^VÍaoÍ2adš^2577Í7ÍÍ7r~~~”~

Užití hudebních děl prostřednictvím reprodukěního/ch pHstroje/ú 
24x zvukový1 postroj včetně dvou reproduktorů

*>x z\ t>,ko\ě obrazový přístroj s televizním vyspáním {včetně autorské odměny pro DILÍA)
24x Rádio. 9x TV

Částka vyměřena dle Sazebníku R v sazbě A 32 í 66,72 Kě
Po slevě za sjednání centrální smlouvy (5%) 39 55838 Kč
Po slevě za zaměstnanecké prostoty (50%) 15 279,19 Kč

_______ ... _____  Autorská odměna: i 5 279,20 KČ
01.04.2017 - 31.12.2017 Ředitelství ZP MV ČR + Pobočka Praha,Vinohraflská 2577/178,Pra
Užití hudebních děl prostřednictvím reprodukěního/ch přístroje/ů 

1 Sx zvukový přístroj včetně dvou reproduktorů
10x zvukové obrazový přístroj s televizním vysíláním (včetně autorské odměny pro D1LIA)

15x Rádio, JOxTV
Částka vyměřena díe Sazebníku R v sazbě A 77 927,40 Kč
Po slevě za sjednání centrální smlouvy (5%) 74 03 i ,93 Kč
Po slevě za zaměstnanecké prostory (50%) 37 015,52 Kč

___ ____ Autorská odměna: 37 015,50 Kč
01.01.2017 - 31.0331017 ZP MV ČR - Pracoviště České Budějovice,Klaricova §67/19,České E
Užití hudebních dél prostřednictvím reprodukěního/ch přístroje/ů

2x zvukově obrazový přístroj s televizním vysíláním (včetně autorské odměny pro DILÍA)
ÍOx zvukový přístroj včetně dvou reproduktorů 

1 Ux Rádio, 2x IV
Částka vyměřena dle Sazebníku R v sazbě A 11 054,16 Kč
Po slevě za sjednání centrální smlouvy (5%) 10 501,45 Kč
Po slevě za zaměstnanecké prostory (50%) 5 250,73 Kč

__________ __ _ Autorská odměna: 5 250,70 Kč
01.04.2017 - 31.12.2017 ZPMV ČR - Pracoviště České Budějovice,Klaricova 867/19,České 1t
Užiti hudebních děl prostřednictvím reprodukěního/ch ptístroje/ů

7x zvukový přístroj včetně dvou reproduktoru
2x zvukové obrazový přístroj s televizním vysíláním (včetně autorské odměny pro DILIA)

7x Rádio. 2x TV
Částka vyměřena dle Sazebníku R v sazbě A 25 629.48 Kč
Po slevě za sjednám centrální smlouvy (5%) 24 348,01 Kč
Po slevě za zaměstnanecké prostory' (50%) 12 174,00 Kč

A utorská odměna: 12 174.00 Kc

Siránka 1 z 4............
zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Ls vložko 7277



OSA - Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním, z.s.
sídle: Čs, armády 786/20,160 56 PRAHA 6
Adresa pro doručováni: Zákaznické centrum, Čs, armády 786/20,160 56 Praha 6

BanJc.spqj.: Komerční banka as., č ú, : IČ: 03839997,DlČ:CZť>3839997, let. 220 315 000 zákaz. linka, e-mail' vpárosa cz

Příloha č,I ke smlouvě: VP 201? 66438

§1,61.2017 - 31,03.2017 ZP MV ČR - Pracoviště Plzeň,Hrušková 8 ,Plzeů.32065
Užití hudebních děl prostřednictvím reprodukčmho/ch přístroie/Q

ix zvukové obrazový přístroj s televizním vysíláním (včetně autorské odměny pro DILiAi 
ÍOx zvukový přistroj včetně dvou reproduktorů

Í0x Rádio. Jx IV_
Částka vyměřena die Sazebníku R v sazbě A
Po slevě za sjednání centrální smlouvy 15%)
Po slevě za zaměstnanecké prostory (50%)

Autorská odměna:

9 7 i 2,OS KČ 
9 226.48 Kč 
4 6! 3,24 Kč

4 613 20 Kč
§042617 - 31.12.2017 EP MY ČR - Pracoviště PlzeúuHruškova H ,P!zeň,32065
Užilí hudebních děl prostřednictvím reprodukéního/ch přlstroje/ii

7x zvukový přistroj včetně dvou reproduktoru
ix zvukově obrazový přístroj s televizním vysíláním (včetné autorské odměny pro 0ILÍA)

7x Rádio.. Ix TV
Částka vyměřena dl? Sazebníku R v sazbě A
Po slevě za sjednáni centrální smlouvy (5%)
Po slevě za zaměstnanecké prostory (50%)

Autorská odměna'
01.01.2017 - 31,03,2017 ZP MV ČR - Pracoviště Ústi nad Labem,Štefánikova 992/16,Ústí na<
Užití hudebních děl prostřednictvím reprodokčnílio/ch přístroje/ů

J.x zvukově obrazový přistroj s televizním vysíláním (včetně autorské odměny pro DILIA;
10x zvukový přístroj včetně dvou reproduktoru 

kix kadn>. íx 1 y
Částka vyměřena dle Sazebníku R v sazbě A
Po slevě za sjednání centrální smlouvy (5%)
Po slevě za zaměstnanecké prostory (50%)

2 i 603,24 Kč 
20 523,08 Kc 
10 261,54 Kč

50 261,50 Kč

9 712,08 Kč 
9 226,48 Kč 
4 613,24 Kč

Autorská odměna: 4 6S3,20Kč
01.04,2017 - 31,12.2017 ZP MV ČR - Pracoviště Ústí nad Labera.Štefáníkova 992/16,listí nai
Užití hudebních děl prostřednictvím, reprcdukčního/ch přfstroje/ú 

5x zvukový přístroj včetně dvou reproduktoru
íx zvukové obrazový přístroj s televizním vysíláním (včetně autorské odměny pro DÍLIA)

5x Rádio.. !x !\
Částka vyměřena dle Sazebníku R v sazbě A
Po slevě za sjednání centrální smlouvy (5%)
Po slevě za zaměstnanecké prostory (50%)

16 581,74 Kc 
15 752 18 Kč 

7 876,09 Kc

Autorská odměna: 7 876.10 Kč

Stránka 2 z 4
zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Mésíským soudem v Praze, oddíl L, vložka 7277



OSA - Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním, z.s, k
sídlo: Čs. armády 7$6/20, 160 56 PRAHA 6 *
Adresa pro doručování: Zákaznické centrum, Čs. armády 786/20,160 56 Praha 6

Bank.spoj.' Komerční banka, a.s , č.ú ,1C: 63839997MČ:CZ63839997, lei.. 220 315 000 zákaz, linka, e-maii: vpfiiosa.cz

Příloha č.l ke smlouvě; VP_2017 66438

01.01.2017 “ 31.03.2017 ZP MV CR - Pracovišti Hradec Králové.Wonkova 1225,Hradec Kr
Užití hudebních děl prostřednictvím reprodukčního/ch ptUírojeto

2x zvukově obrazový přistroj s televizním vysíláním (včetně autorské odměny pro DILřA) 
iOx zvukový phstroi včetně dvou reproduktorů

Hix Rádio. 2x TV

Cssíka vyměřena cíle Sazebníku R v sazbě A
Po slevě za sjednaní centrální smlouvy (5%)
Po slevě za zaměstnanecké prostory' (50%)

Autorská odměna:

11 054.16 Kí- 
lO 501,45 Kč 

5 250.73 Ke

5 250,70 Kč
81.04,2017 - 31.12.2017 ZPMV Č'R - PracoviŠté Hradec Králové,Woakova 1225,Hradec Kr
Užiti hudebních dél prostřednictvím reprodukčního/ch přístroje/ů

2x zvukově obrazový přistroj s televizním vysíláním (.včetně autorské odměny pro DfLIA)
5x zvukový přístroj včetně dvou reproduktoru

5x Rádio. 2x TV
Částka vyměřena dle Sazebníku R v sazbě A 
Po slevě za sjednání centrální smlouvy 
Po slevě za zaměstnanecké prostory

(5%)
(50%)

20 607.48 Kč 
UJ 577.1 J Kč
9 788.55 Kč

Autorská odměna: 9 788,60 Kč
01.01.2017 - 31.83.2017 ZP MV ČR - Pobočka Brno,Cejí 47íP5.Brno,6581fe
Užití hudebních děl prostřednictvím reprodukčního/ch přístroje/u 

IOx zvukový phstroj včeiné dvou reproduktorů
i uk Kadso

Částka vyměřena dle Sazebníku R v sazbě A 
Po slevě za sjednání centrální smlouvy 
Po slevě za zaměstnanecké prostorv

(5%)
(50%)

Autorská odměna:
ZP MV ČR - Pobočka Brno,Cej! 476/5,Brno,658l6

8 370.00 Kč 
7 951.50 Kč 
3 975.75 Kč

5 975.8ti Kč
01.04.2017 - 31.12.2017
Užiti hudebních dé! prostřednictvím reprodukčního/ch přístroje/ů 

5x zvukový přistroj včetně dvou reproduktorů 
Sx Rádio _

Částka vyměřena dle Sazebníku R v sazbě Á 
Po slevě za sjednání centrální smlouvy 
Po slevě /.a zaměstnanecké prostory

(5%)
(50%)

12 555,00 Kč
11 927,25 Kč 

5 963,63 Kč

Autorská odměna: 5 963..60 Kč

Stránka 3 z 4
zapsán ve spolkovém rejsthku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl I., vložka 7277



OSA» Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním, z.s,
sídlo: Čs. armády 786/20,160 56 PRAHA. 6

Adresa pro doručování: Zákaznické centrum, Cs. armády 786/20, 166 56 Praha 6

Bank.spoj. Komerční banka, a s., i u.,  IČ: «839<>97,D]Č:CZ63839997, tel.. 220 315 000 zákaz, linka, email: vp@osa.cz

Příloha c.l ke smlouvě: VP_2017 66438

81.01.2017 - 31.03.2017 ZPMV ČR - Pracoviště Ostrava.HIávkova 2 ,Ostrava,70200
Užití hudebních děl prostřednictvím reprodukčniho/ch phstroie/ů 

í Ox zvukový přístroj včetně dvou reproduktorů
2x zvukově obrazový přistroj s televizním vysíláním (včetně autorské odměny pro OfLíA) 

lox Rádio. 2x TV

Částka vyměřena, dle Sazebníku R v sazbě A !! 0*4,! 6 Kč
Po slevě za -sjednání centrální smlouvy (5%) ] o 50 M5 Kč
Po slevě m zaměstnanecké prostory (50%) 5 350,7 3 KU

A trtorská odměna:
01.04.2017 - 31.12.2017 ZP MV ČR - Pracoviště Ostrava,Hlávkova 2 ,0strava.70200
1 !žití hudebních děl prostřednictvím reprodukěniho/ch přístroje/ú

Jx zvukový přístroj včetně dvou reproduktoru
2x zvukově obrazový přistroj & televizním vysíláním {včetně autorské odměny pto DUJA)

3x Raute. 2x iV

5 250.70 Ke

Částka vyměřena dle Sazebníku R v sazbě A
Po slevě za sjednání centrální smlouvy (5%)
Po slevě za zaměstnanecké prostory (50%)

15 585.48 Kč 
14 806.2! Kč

7 403,10 Kč

.Autorská odměna; 7 403,10 Kč
01.01.2017 - 31.03.2017 ZP MV ČR - Pracoviště OlomouCvJerememkova 42A ,Oíoraouc,77211
Užití hudebních děl prostřednictvím reprodukčního/ch přístroje/v?

6x zvukový přistroj včetně dvou reproduktorů 
6x Rádio

Castka vyměřena dle Sazebníku R v sazbě A
Po slevě za sjednání centrální smlouvy (5%)
Po slevě za zaměstnanecké prostory (50%)

5 022.00 Kč
4 770.90 Kč
2 .585,45 Kč

Autorská odměna: 2 385,50 Kč
fti.04.2Q17 •• 31.12.2017 ZP MV ČR - Pracoviště Oloroouc«Jeremenkova 42A ,Otomouc,7721t
Užití hudebních děl prostřednictvím reprodukeního/ch přístroje/ů 

3x zvukový přístroj včetně d vou reproduktorů
!x zvukově obrazový přistroj s televizním vysíláním (včetně autorské odměny pro DHJA}

3x Raduu. ix fV
Částka vyměřena dle Sazebníku R v sazbě A
Po slevě za sjednám' centrální smlouvy (5%!
Po slevě za zaměstnanecké prostory (50%)

11 559,24 Kč
10 981.28 Kč

5 490,64 Kč

Autorská odměna: 5 490,60 Kč

Celkem autorská odměna pro OSA (bez DPH):
Celkem autorská odměna pro DJLlA (bez DPH):

125 726,10 Kč 
16 865,90 Kč

Autorská odměna celkem (bez DPH): 142 .592,00 Kč
Tlito částku neplaťte!
Odměnu ohraďte až na základě daňového dokladu, který obdržíte po uzavření smlouvy.

————«——— _______________ ___ ,

Stránka 4 z 4
zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, o-ddi! !,. vložka 7277


